

平成 27 年度 政務活動費支出簿

氏 名 嶋崎 健二

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	6	17	事務用品	7	4,492	4,492	235,508
2	6	17	書籍購入(地方議会の13ヶ月ほか)	4	12,100	16,592	223,408
3	6	27	研修(アベノミクスと九州創生)	1	6,200	22,792	217,208
4	7	8	事務用品	7	4,243	27,035	212,965
5	8	5	事務用品	7	1,760	28,795	211,205
6	9	14	書籍購入(日田祇園)	4	1,000	29,795	210,205
7	9	15	書籍購入(ガバナンス)	4	6,584	36,379	203,621
8	10	9	コピー料	7	462	36,841	203,159
9	10	22	大分県市議会議長会議員研修	1	1,000	37,841	202,159
10	10	22	書籍購入(インバウンド戦略)	4	1,500	39,341	200,659
11	11	9	会派視察研修(岩手県紫波町ほか)	2	104,170	143,511	96,489
12	11	25	書籍購入(稼ぐまちが地方を変える)	4	799	144,310	95,690
13	12	12	事務用品	7	1,339	145,649	94,351
14	1	5	書籍購入(季刊地域)	4	3,704	149,353	90,647
15	1	19	研修(ローカル経済から甦る日本)	1	16,200	165,553	74,447
16	2	12	第1回防災・減災シンポジウム	1	6,200	171,753	68,247
17							
18							
19							
20							
合 計					171,753		68,247

科目の区分		支出額(円)
1	研究研修費	29,600
2	調査旅費	104,170
3	資料作成費	0
4	資料購入費	25,687
5	広報費	0
6	広聴費	0
7	事務費	12,296
合 計		171,753